

به نام خدا
مصوبات هشتمین دوره هیات مدیره
سازمان نظام مهندسی ساختمان استان کهگیلویه و بویراحمد
مورخ ۹۹/۵/۱۳

به گزارش روابط عمومی سازمان در راستای اهداف هیات مدیره در جهت شفاف سازی مصوبات خود برای رؤتت اعضاء محترم سازمان، اهم مصوبات جلسه هیات مدیره مورخ ۹۹/۵/۱۳ هئیت مدیره سازمان به شرح ذیل اعلام گردید.

-جدول ارائه شده از تمامی اعضاء گروه کنترل سازمان در شهرستانهای مختلف که توسط نائب رئیس دوم سازمان براساس مصوبه هیات مدیره انتخاب شده بودند تهیه گردید مورد تصویب و امضاء اعضاء قرار گرفت.
-نامه شماره ۱۳۹۹/۲۵۲۶ مورخ ۹۹/۵/۱۳ نائب رئیس محترم موضوع پیشنهاد حق الزحمه گروه کنترل در رشته های چهارگانه مطرح و مصوب گردید:

- ✓ در رشته سازه ۸۰۰ (هشتصد ریال) به ۱۳۰۰ (هزار و سیصد ریال) افزایش یافت.
- ✓ در رشته تاسیسات مکانیکی از ۳۰۰ (سیصد ریال) به ۸۰۰ (هشتصد ریال) افزایش یافت.
- ✓ در رشته تاسیسات برقی از ۳۰۰ (سیصد ریال) به ۸۰۰ (هشتصد ریال) افزایش یافت.
- ✓ در رشته معماری از ۳۵۰ (سیصد و پنجاه ریال) به ۱۰۰۰ (هزار ریال) افزایش یافت.

-نامه شماره ۲۴۰۵۷/۴۳۰ صادره مورخ ۹۹/۳/۱۵ وزارت راه و شهرسازی موضوع تشکیل جلسه اداره کل راه و شهرسازی استان با هیات مدیره سازمان استانها و ارائه گزارش کاملی از عملکرد کانون کاردانها مطرح و موافقت و مقرر گردید در روزهای یکشنبه و یا دوشنبه هفته آینده ریاست سازمان نسبت به هماهنگی و تشکیل جلسه اقدام نماید.

به نام خدا

مصوبات هشتمین دوره هیات مدیره

سازمان نظام مهندسی ساختمان استان کهگیلویه و بویراحمد

مورخ ۹۹/۵/۲۹

به گزارش روابط عمومی سازمان در راستای اهداف هیات مدیره در جهت شفاف سازی مصوبات خود برای رؤتت اعضاء محترم سازمان، اهم مصوبات جلسه هیات مدیره مورخ ۹۹/۵/۲۹هئیت مدیره سازمان به شرح ذیل اعلام گردید.

-پیش از دستور بحث ادامه مکاتباتی دال بر تسویه حساب مهندسين، مالکین و کارفرمایان به سازمان مطرح و مقرر گردید با توجه به وجود مصوباتی از هیات مدیره و مجمع عمومی مهندسين و دال بر عدم پذیرش نامه تسویه حساب از مهندسين جلسه بعدی هیات مدیره مطرح طرح پیشنهادی مهندس رستگار مورد بررسی اعضاء هیات مدیره قرار گیرد.

-نامه انجمن حمایت از زندانیان، موضوع احداث سرپناه برای زندانیان فاقد سرپناه و کمک هزینه مهندسين ارائه دهنده خدمات مهندسی در قالب تخفیف حق الزحمه و سهم سازمان مطرح و مقرر گردید در بحث سهم سازمان تا ۵۰ درصد تخفیف به اختیار رئیس سازمان اقدام گردد و در بخش درخواست مهندسين موافقت گردیده است ضمناً در خصوص نظارت سازه چنانچه مهندس لایقی قبلاً ناظر ساختمان مورد نظر بوده نظارت نامبرده ارتقاء و ادامه یابد.